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   Kolmapäev, 24. juuni 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Kehra Baptistikoguduse pastor INDREK LUIDE;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: eetris on pastor OSVALD TÄRGI jutlus – ET MEIL OLEKS RAHU; kl 10.45 ÜKS LAUL: Tõnis Mägi isamaalist laulu “Sa oled püha ja ilus, ”esitab autor koos Politsei- ja piirivalve orkestriga
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Pastor EVALD KIIL´i eluloolisest raamatust "ISSANDAST KUTSUTUD VIINAMÄE TÖÖLE" loeb viimast osa TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PULMAD VÕI MATUSED (Mt 11:7-19). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: 55 AASTAT PUHKPILLIMUUSIKAS. Stuudios on kaks trompetisti - saatekülaline AGU KALJUSTE ja saatejuht AIGAR KOSTABI 
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK räägivad saates Ristija JOHANNESEST. Saatejuht on INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PLUSSPUNKT: KRISTLASENA AJATEENISTUSES. Teemat avavad MADIS KASK, KARL JAKOB TOPLAAN ja ARTUR SIRK, saatejuhid on MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Tõnis Mägi isamaalist laulu “Sa oled püha ja ilus, ”esitab autor koos Politsei- ja piirivalve orkestriga; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast koloslastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MIKK LEEDJÄRV
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 UUS JÄRJEJUTT: EEVI PLOOMIPUU mõtisklusteraamatut "Kaunis elukangas" loeb MARE PETERSON
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: METODISTI SEMINARI „RAUDVARA“. Rootsi juurtega kanadalane MARK NELSON on seminari õppejõud sisuliselt selle algusest peale. 25 aastat Eestis elanud mees jutustab värvikalt oma elust, tööst ja unistustest. Sarja autor on seminari vilistlane KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: Oma 20-nele Eestimaal teenitud aastale vaatab saates tagasi Eesti Apostlik Õigeusu Kiriku metropoliit STEFANUS, kes aprillis tähistas 80-ndat sünnipäeva. Juubilariga vestleb MARE PIHLAK, jutuajamise tõlgib metropoliidi emakeelest, kreeka keelest, TAURI TÖLPT
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme HELDUR KAJASTE Jaanipäeva jutlust
   
                Kell 22            LINNULENNUL: TIMO LIGE online muusika kogumikku „Aastaajad“ tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            MINA ja MAAILM: ENNÄE SOLGILEEME SOBITAJAID! Stuudios on koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: PAULUS. RAHVASTE APOSTEL JA MEIE TÄNAPÄEVAL. Vaimulik ja teoloog Arne Hiob tutvustab oma 2018. aastal ilmunud raamatut. Saatejuhiks MARGIT PRANTSUS
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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  NB! Pereraadios kõlavad suveperioodil eetris valdavalt kordussaated.
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